



WALL-TECH

POS.	ARTIKELNR.	BESCHREIBUNG	MENGE
1	-	Elektropumpe	1
2	61805400000	Wandplatte	1
3	71000112	Flanschmutter M6	4
4	81282325100	Schraube TE FR M6x20	4
5	OR011	O-RING 37 x 3 NBR	2
6	TF3S1	Literzähler	1
7	HT008	TELEFON UNBEARBEITET	1
8	VT005	Schraube TE FR M8x16	4
9	WT001	Kupplung Pistole WT oben	1
10	WT002	Kupplung Pistole WT unten	1
11	2715010000000	Pistole	1
12	13001013	Schraube TCCE M5x12	4

